اروپايي ټولنې له خبرداريو سره سره د چين د بریښنایي
ورسره هم لا او کړې لوړه ده نه تعرفه وارداتو پر موټرو
ته ژمنه ده. دا اړيکو ساتلو پرته سوداګريزو ننګونو د له
د کې برخه یاده شوې په چین ایا ده چې نه څرګنده

اروپايي اندېښنه لېرې کړې ده او کنه.

سال هفدهم
شماره ۴۰33

پنج شنبه 20 ثور ۱۴۰۳
۹ می ۲۰۲۴

»بقای اسلام وابسته به
آدم کشتن است«

مذهب و خون آشامی؛مذهب و خون آشامی؛